
Municipio de Tampacán
Estado de San Luís Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/ago/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:44 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: OMAR

 | Del 01/feb/2019 Al 28/feb/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,103,307.58GOBIERNO $2,035,475.38 $2,035,475.38$1,199,687.99 $23,267,520.19$25,302,995.57

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$830,247.66COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $61,499.84 $61,499.84$0.00 $768,747.82$830,247.66

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$22,079,832.76ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,941,782.82 $1,941,782.82$1,209,687.99 $21,347,737.93$23,289,520.75

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$307,412.51ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $8,955.10 $8,955.10$0.00 $298,457.41$307,412.51

$885,814.65OTROS SERVICIOS GENERALES $23,237.62 $23,237.62-$10,000.00 $852,577.03$875,814.65

$45,544,575.14DESARROLLO SOCIAL $419,068.08 $419,068.08$3,645,524.32 $48,771,031.38$49,190,099.46

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $222,764.00 $222,764.00$3,075,168.20 $2,852,404.20$3,075,168.20

$885,000.00SALUD $48,654.62 $48,654.62$0.00 $836,345.38$885,000.00

$1,280,812.59RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $140,049.46 $140,049.46$7,999.80 $1,148,762.93$1,288,812.39

$140,000.00EDUCACIÓN $2,000.00 $2,000.00$0.00 $138,000.00$140,000.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$43,238,762.55OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,600.00 $5,600.00$562,356.32 $43,795,518.87$43,801,118.87

$491,054.28DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$2,776,400.00 $3,267,454.28$3,267,454.28

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$2,776,400.00 $2,776,400.00$2,776,400.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$491,054.28CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $491,054.28$491,054.28

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$949,996.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $923,353.78 $923,353.78$1,947,234.00 $1,973,876.22$2,897,230.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$949,996.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $923,353.78 $923,353.78$1,947,234.00 $1,973,876.22$2,897,230.00

Total del Gasto $71,088,933.00 $9,568,846.31 $80,657,779.31 $3,377,897.24 $3,377,897.24 $77,279,882.07


